
Le 25-11-2021

Dr Odin Camille - Vétérinaire
Les Roquettes
Saint Aubin sur Algot
14340 Cambremer

camilleodin@gmail.com
n° d'ordre : 24738

Mme De Turris
Pour le chien Couky
Deauville CALM Dr Grandcollot

Désignation Quantité PU HT PU TTC Total HT Total TTC Taxe

Facture F1568

Echocardiographie Doppler 1,00 116,67 140,00 116,67 140,00 TVA 20%

Total HT :     116,67�

     23,33�

      0,00�
    140,00�

    140,00�

TVA 20%

Total TTC :
Règlements :
Net à payer :

    116,67�TVA :

Le 25-11-2021

Mode de règlement : Carte bancaire

Net à payer :cent quarante euros

Pénalités de retard (taux annuel) : 10 %
Escompte pour paiement anticipé (taux mensuel) : 1,5 %
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